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Wsparcie udzielone przez Islandię, Liechtenstein, i Norwegię poprzez dofinansowanie ze 
środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego, a także ze środków budżetu Rzeczpospolitej Polskiej w ramach 
Funduszu dla Organizacji Pozarządowych 

 

 

ZAPROSZENIE  
na 

Międzynarodową Konferencję: 
 

Innowacyjne rozwiązania oczyszczania ścieków w zabudowie rozproszonej 
 

Szanowni Paostwo! 

Polski Klub Ekologiczny w Krakowie Koło Miejskie w Gliwicach  
wraz z Kołem PKE w Krynicy-Zdroju,  

Coalition Clean Baltic z siedzibą w Uppsali w Szwecji, 
i Instytutem Technologiczno-Przyrodniczym, Górskim Centrum Badao i Wdrożeo w Tyliczu  

 
zapraszają do udziału w Międzynarodowej Konferencji  

pt. „Innowacyjne rozwiązania oczyszczania ścieków w zabudowie rozproszonej”.  
Konferencja organizowana jest w ramach projektu  

„Eko–sanitacja obszarów wiejskich w zabudowie rozproszonej w dorzeczu Górnej Wisły”.  
 

Konferencja 20 października 2010 r. odbędzie się na Politechnice Śląskiej 
w budynku Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki 

ul. Konarskiego 20, Gliwice 
 

21 października konferencja odbywad się będzie w Instytucie Technologiczno-Przyrodniczym, 
Górskim Centrum Badao i Wdrożeo, 

ul. Pułaskiego 25a, Tylicz 
 

Konferencja będzie doskonałą okazją do wymiany doświadczeo w międzynarodowym środowisku  
oraz dyskusji na temat alternatywnych i innowacyjnych rozwiązao oczyszczania ścieków na obszarach 

rozproszonych. 
 

Ze względów organizacyjnych prosimy 
o potwierdzenie udziału do dnia 18 października 

telefonicznie: 32/231-85-91 lub mailowo: biuro@pkegliwice.pl 
Liczba miejsc wyjazdu do Tylicza jest ograniczona,  

warunkiem wzięcia udziału w wyjeździe jest zgłoszenie. 
 

Udział w konferencji jest bezpłatny, przejazd  na trasie Gliwice – Tylicz –Gliwice oraz nocleg  
w Tyliczu i wyżywienie zapewnia organizator. Organizator nie zwraca kosztów dojazdu na 

konferencję. 


